Ratio, res Dei, I, 1227. Rationalis etiam Deus, et ratio in ipso prius, II, 160. Quæ ratio sensus ipsius est, *ibid.* Nihil non ratione tractari intelligere voluit, I, 1227. Ratio sine bonitate ratio non est, II, 291. Traditioni, consuetudini et fidei patrocinatur, II, 80. Christianorum nomen inimicum rationis, I, 278.

Reatus animæ præcedit corporis delicta, II, 275. Spiritus et caro reatum inter se communicant; spiritus ob imperium, caro ob ministerium, I, 1204. *Vide* Reus.

Rebecca jam de disciplina Christi, propter castitatem, II, 904. Ex ejus utero duo populi et duæ gentes prodierunt, II, 598.

Rebellium in castris, quam facile proficitur, II, 57.

Regiones orientales et meridanas populi frequentiores inhabitant, II, 692.

Regnum omne et imperium bello quæritur et victoriis propagatur, I, 431. Solus Deus regna dare et instituere

potest, I, 431 sq., 608. Regnum an nobis sit in terra repromissum, II, 35. Regnum nobis repromissum confitemur in terra, sed ante cælum, sed alio statum, II, 355. Regnum Dei quorum est adire, oportet induere vim incorruptibilitatis et immortalitatis, II, 865.

Regularum facies habet colores ignorantiarum, II, 548. Adversus regulam nihil scire, omnia scire est, II, 27. Regula fidei, II, 26, 889.

Reguli fortis animus, I, 532, 625. Novitatem crucis numerosæ et abstrusæ toto corpore libenter dedicavit, I, 584.

Rejiciendum a nobis nihil omnino est, quod pertinet ad nos, I, 1308.

Religio sortita invidiam statim ut coli Deus cœpit, I, 137. Christi religio cum odio sui cœpit, I, 307. Religionem mentiri summum nefas, et cur, I, 403. Alterius religio nec alii obest, nec prodest, I, 699. Nec religionis est cogere religionem, quæ sponte suscipi debet, non vi, *ibid.* Religio christiana in judaicæ locum suffecta, I, 392. Ejus veritas ex simplici doctrinæ ejus expositione evidenter demonstratur, I, 468 sqq., 501 sqq.; et sacris prophetarum oraculis, quæ effectum sortita sunt, I, 377 sq., 389 sqq., 501; atque invicta martyrum patientia, I, 536, 705 sq.; ac maxima Christianorum in dæmones potestate, I, 413, 677; et publica dæmonum a Christianis adjutorum confessione, *ibid.* *Vide* Christiani, Ecclesia. Religionem gentilium plane falsas esse ostenditur, I, 404, 411 sqq.

Renes conscii seminum, II, 582.

Reprobationem honorum Deus ratam non habet, I, 230.

Repudium discordia fit, aut discordiam facit, II, 942. Quam effrenis et intoleranda ejus licentia, I, 303 sq. Est quasi matrimonii fructus, II, 304. Habet Christum assertorem justitiæ divortii, II, 442; sic tamen ut illicitum faciat repudiæ connubium, I, 441. Conditionaliter fecit divortii prohibitionem, II, 442. Repudium ab initio non fuerit, II, 442. Quis primus illud induxit, I, 303. Romæ fuit incognitum per sexcentos annos ab urbe condita, *ibid.*

Resurrectio rei caducæ est, II, 820. Resurgere non est, nisi ejus quod cecidit, II, 491. Mortuum suscitari nihil est aliud quam integrum fieri, II, 878. Resurrectio, janua regni cœlestis et fiducia Christianorum, II, 795. Spes resurrectionis fastidium est mortis, I, 585. Ejus testatio est totus ordo revolvibilis rerum, II, 810. Merces et periculum in resurrectionis pendet eventu, II, 823. Resurrectio carnis durius creditur quam una Divinitas, II, 797. Nulla philosophia de ea re consentit, II, 521. Illam sæculum, nec cum errat ignorat, II, 796. Ab ethnicis non est improbanda, et cur, II, 583 sq. Carnis resurrectio a Judæis simplici et nota jam fide recepta, sine ulla qualitatis quæstione, II, 849. Unum apud omnes edictum Dependet, resurrectio mortuorum, II, 819. Deo esse possibilem ostenditur, I, 522 sqq.; et id Deum velle, *ibid.*, atque esse necessariam, *ibid.*, II, 812 sqq. Nec curiosius inquirendum quomodo id fieri possit, II, 813. Utrum recte inferatur mortuum hominis corpus ad vitam excitandum, quia nihil anima sine illo pati potest, I, 523, 813; II, 750, 816 sqq. Soli animæ destinata resurrectioem quidam dicunt, et cur, II, 848. Carnis resurrectionem asserere Paulus post Moysen, II, 850. Resurrectionem apostolica instrumenta testantur et multa exempla, II, 849. Tam dictis quam factis prædicatur, II, 835. Quibus exemplis confirmetur, I, 524 sq.; II, 812; lucis et siderum orientium, et occidentium temporum et fructuum, *ibid.*; quia homo est dominus morientium et resurgentium, *ibid.*; ex Pythagoræ de transmigrazione animarum opinione, I, 521; Platonis et Epicurei, *ibid.*; Phœnicis, II, 811, et Mithræ, II, 55. Christi resurrectione infirmata, etiam nostra subversa est, II, 332. Quidam resurrectionem in imaginariam significationem distorquent, II, 820. Resurrectio post antichristi eradicationem agitur, II, 835. Fiet ultimo tempore et primo æternitatis limine, I, 526. Quo ordine resurgent mortui, II, 864. Omnes ab initio defuncti suscitabuntur, et recensebuntur, et reformabuntur, pro singulorum meritis, I, 378. Quocumque modo solum corpus resurgit, I, 525 sqq. Semel tantum resurgendum, quia Deus ita voluit, *ibid.* Post resurrectionem liberabuntur membra ab officio; nec ideo non necessaria, II, 862. Tunc erimus iidem qui nunc, nec alii post, I, 527; Dei quidem cultores apud Deum semper, superinduti substantia propria æternitatis; profani vero et qui non integri ad Deum, in pœna æque jugis ignis, *ibid.* Reviviscimus quod nascimur, non quod lædimur, II, 878.

Restitutio nulla non ex indicatione constituit, II, 419. *Vide* Merces.

Reus nullus propter solum suum nomen damnandus,

I, 278 sqq. Ejus crimina quomodo et quam diligenter inquirenda, I, 278. Sponte confesso magis credendum est quam per vim neganti, I, 274 sqq. Confessi rei damnabantur, ex Romanorum legibus, I, 276.

Revelationes probandæ, si x Deo sint, II, 222.

Rex in suo solio usque ad Deum, tamen infra Deum, II, 251. Comparatus autem ad Deum, excidit jam de summo magno translato ad Deum, *ibid.* Regis insignia, vestis, diadema, sceptrum, I, 629. *Vide* Unctio.

Rhadamanthus, iudex mortuorum, I, 415.

Rhodanus, Galliæ flumen, I, 583.

Rhodia lex et Pontica, II, 327.

Rhodos insula enata, I, 480.

Risus dignus licitus, II, 550. Veritati congruit ridere, quia lætans, *ibid.*

Robigo, dea, II, 637.

Ritus varii Ecclesiæ, I, 1294.

Ritus religionis apud Romanos, olim pauperes, I, 430, 608.

Roma urbs, memoria Trojani generis, I, 424. Urbs septem collium, I, 454. Prior est quibusdam diis suis sylvestris Roma, I, 432. Ibi demoniorum conventus concessit, I, 640. Urbs Roma in Babylone figurata, quia sanctorum Dei debellatrix, II, 339, 620.

Romani ex Æneâ ducunt originem, I, 424. Phryges eos pariunt, II, 1035. Eorum imperium sceleribus inchoatum et auctum, I, 430 sqq. Illius eundem ac totius mundi finem fore arbitrabantur, I, 431. Quod et Christiani existimabant, I, 700. Romanus status, quid, II, 829. Fastigium Romani nominis religiositas meritis non deputanda, I, 439. Imo magnitudo eis de irreligiositate provenit, I, 430. Eorum regnum quousque dilatetur, II, 611. Orbem occuparunt, I, 439. Nec tamen trans Germanos, Britanos, Mauros et Getulos regnum porreverunt, II, 610 sq. Legionum suarum præsidis imperium suum munierunt, II, 611. Romana religiositas diligentissima, I, 422. Tota illorum religio castrens, I, 367. In ludis publicis humano sanguine prolebantur Jovi Latiari, I, 317; II, 136. Illorum imperium fundatum antea quam ullus deorum cultus Romæ institutus fuisset, I, 429. Et prius magni fuerunt quam religiosi, I, 430, 608. Tot eorum sacrilegia quot tropheæ, I, 431. Tot de diis quot de gentibus triumphii, *ibid.*; tot maubiæ quot deorum simulacra, *ibid.* Læsæ divinæ majestatis rei erant, I, 431. Romana gravitas deridetur, I, 473. *Vide* Di, Ethnici.

Romanensis Ecclesia catholica, II, 42. Felix Ecclesia, cui totam doctrinam cum sanguine suo profuderunt Apostoli, II, 49. Petrus et Paulus Evangelium suo sanguine signatum Romanæ Ecclesiæ reliquerunt, II, 366. Ab illa Ecclesia nobis auctoritas præsto est, II, 49. Cum ea Africana Ecclesiæ conteserant, II, 49.